
 PO    เบิกจ่าย  PO+เบิกจ่าย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4) 

** รวมงบประมาณ 9,971,925,500.00    25,892,853.75     0.26    6,517,930,608.17    65.36    6,543,823,461.92       65.62    3,428,102,038.08        34.38   

1. งบบุคลากร 395,930,400.00      -      230,115,749.84      58.12    230,115,749.84          58.12    165,814,650.16          41.88   

2. งบด าเนินงาน 149,330,793.00      10,235,473.75     6.85    86,655,699.28        58.03    96,891,173.03           64.88    52,439,619.97            35.12   

 - หน่วยงานในกรมฯ 148,030,793.00      10,235,473.75     6.91    86,200,926.10        58.23    96,436,399.85           65.15    51,594,393.15            34.85   

 - ให้หน่วยงานอ่ืนเบิกแทน 1,300,000.00          -                    -      454,773.18            34.98    454,773.18               34.98    845,226.82                65.02   

3. งบลงทุน 60,991,900.00        15,657,380.00     25.67  16,528,058.69        27.10    32,185,438.69           52.77    28,806,461.31            47.23   

 - ครุภัณฑ์ 40,869,040.00        5,190,800.00       12.70  6,871,778.69          16.81    12,062,578.69           29.52    28,806,461.31            70.48   

 - ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 20,122,860.00        10,466,580.00     52.01  9,656,280.00          47.99    20,122,860.00           100.00   -                           -      

4. งบเงินอุดหนุน 9,362,919,700.00    -                    -      6,182,803,900.00    66.03    6,182,803,900.00       66.03    3,180,115,800.00        33.97   

 - ค่าป่วยการ (อสม.) 9,357,561,000.00    -                    -      6,181,489,000.00    66.06    6,181,489,000.00       66.06    3,176,072,000.00        33.94   

 - เงินอุดหนุนท่ัวไป 5,358,700.00          -                    -      1,314,900.00          24.54    1,314,900.00             24.54    4,043,800.00              75.46   

5. งบรายจ่ายอ่ืน 2,752,707.00          -                    -      1,827,200.36          66.38    1,827,200.36             66.38    925,506.64                33.62   

ไตรมาสท่ี  1 ไตรมาสท่ี 2 ไตรมาสท่ี 3 ไตรมาสท่ี 4

งบด าเนินงาน ร้อยละ 35 ร้อยละ 55 ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

งบลงทุน ร้อยละ 19 ร้อยละ 39 ร้อยละ 57 ร้อยละ 100

งบอุดหนุน ร้อยละ 35 ร้อยละ 55 ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

รายจ่ายอ่ืน ร้อยละ 35 ร้อยละ 55 ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

ภาพรวม ร้อยละ 32 ร้อยละ 52 ร้อยละ 75 ร้อยละ 100

เป้าหมายผลการเบิกจ่ายร้อยละ

 ร้อยละ
 ร้อยละ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

ภาพรวม (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

เบิกจ่าย  คงเหลือ หักจากงปม ท่ี

ได้รับจัดสรร
 ร้อยละ ร้อยละ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 149,330,793.00   10,235,473.75   6.85 86,655,699.28      58.03    96,891,173.03    64.88 52,439,619.97   35.12    

** ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน 1,300,000.00        -                   -     454,773.18           34.98    454,773.18         34.98   845,226.82         65.02     

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 2,545,598.90        -                   -     -                      -       -                   0.00 2,545,598.90      100.00   

**  2100700001  กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร 643,000.00          -                   -     355,561.17           55.30    355,561.17         55.30 287,438.83         44.70     

**  2100700002  กลุ่มตรวจสอบภายใน 921,425.00          -                   -     594,088.95           64.48    594,088.95         64.48 327,336.05         35.52     

**  2100700003  ส านักงานเลขานุการกรม 26,210,630.00      899,002.10        3.43    13,758,809.88       52.49    14,657,811.98     55.92 11,552,818.02     44.08     

**  2100700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ7,641,632.00        150,300.00        1.97    5,816,958.12         76.12    5,967,258.12       78.09 1,674,373.88      21.91     

**  2100700006  กองแบบแผน 5,517,250.00        554,871.28        10.06  2,888,102.01         52.35    3,442,973.29       62.40 2,074,276.71      37.60     

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย์ 4,142,820.00        1,022,231.48      24.67  2,172,648.49         52.44    3,194,879.97       77.12 947,940.03         22.88     

**  2100700008  ศบส.ท่ี  5 (ราชบุรี) 3,432,750.10        57,500.00          1.68    2,761,561.55         80.45    2,819,061.55       82.12 613,688.55         17.88     

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 3,192,682.00        9,100.00            0.29    2,403,080.62         75.27    2,412,180.62       75.55 780,501.38         24.45     

**  2100700010  ศบส.ท่ี  3 (นครสวรรค์) 2,906,158.00        17,466.68          0.60    2,179,012.55         74.98    2,196,479.23       75.58 709,678.77         24.42     

**  2100700011  ศบส.ท่ี  9 (นครราชสีมา) 3,270,136.00        12,600.00          0.39    2,942,901.39         89.99    2,955,501.39       90.38 314,634.61         9.62       

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 3,524,726.00        25,000.00          0.71    2,378,969.75         67.49    2,403,969.75       68.20 1,120,756.25      31.80     

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 3,807,610.00        65,940.00          1.73    3,076,733.47         80.80    3,142,673.47       82.54 664,936.53         17.46     

**  2100700014  ศบส.ท่ี  12 (สงขลา) 3,470,339.00        -                   -     2,754,086.91         79.36    2,754,086.91       79.36 716,252.09         20.64     

**  2100700015  ศบส.ท่ี  6 (ชลบุรี) 2,732,071.00        25,680.00          0.94    2,040,660.74         74.69    2,066,340.74       75.63 665,730.26         24.37     

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี 2,947,091.00        40,800.00          1.38    2,197,428.35         74.56    2,238,228.35       75.95 708,862.65         24.05     

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน12,520,440.00      3,020,012.40      24.12  4,384,568.89         35.02    7,404,581.29       59.14 5,115,858.71      40.86     

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

หน่วยงาน
 งบคงเหลือ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ
 งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

หน่วยงาน
 งบคงเหลือ

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 1,902,300.00        18,297.00          0.96    1,523,475.12         80.09    1,541,772.12       81.05 360,527.88         18.95     

**  2100700021  ศสม.ภาคใต้ จ.นครศรีธรรมราช 1,317,300.00        10,000.00          0.76    1,164,360.48         88.39    1,174,360.48       89.15 142,939.52         10.85     

**  2100700022  ศสม.ชายแดนใต้ จ.ยะลา 1,529,800.00        105,585.00        6.90    1,242,453.90         81.22    1,348,038.90       88.12 181,761.10         11.88     

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,942,800.00        45,405.50          2.34    1,028,003.95         52.91    1,073,409.45       55.25 869,390.55         44.75     

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ5,558,400.00        82,558.00          1.49    3,061,861.64         55.09    3,144,419.64       56.57 2,413,980.36      43.43     

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพทย์ครบวงจร4,870,500.00        20,482.80          0.42    2,045,118.06         41.99    2,065,600.86       42.41 2,804,899.14      57.59     

**  2100700028  กองกฏหมาย 3,572,870.00        20,683.08          0.58    2,775,857.50         77.69    2,796,540.58       78.27 776,329.42         21.73     

**  2100700029  กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 13,194,200.00      3,891,652.21      29.50  3,513,184.00         26.63    7,404,836.21       56.12 5,789,363.79      43.88     

**  2100700031  กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล 1,930,900.00        -                   -     1,220,504.65         63.21    1,220,504.65       63.21 710,395.35         36.79     

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 7,988,890.00        99,015.00          1.24    5,396,915.30         67.56    5,495,930.30       68.79 2,492,959.70      31.21     

**  2100700034  กลุ่มงานจริยธรรม 500,800.00          -                   -     264,574.94           52.83    264,574.94         52.83 236,225.06         47.17     

**  2100700035  ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 2,328,640.00        35,250.00          1.51    1,732,567.34         74.40    1,767,817.34       75.92 560,822.66         24.08     

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค์ 1,334,065.00        -                   -     1,136,800.88         85.21    1,136,800.88       85.21 197,264.12         14.79     

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พิษณุโลก) 3,491,790.00        6,041.22            0.17    2,611,096.37         74.78    2,617,137.59       74.95 874,652.41         25.05     

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ730,350.00          -                   -     216,104.50           29.59    216,104.50         29.59 514,245.50         70.41     

**  2100700040  ศบส.ท่ี  8 (อุดรธานี) 3,383,157.00        -                   -     2,443,618.13         72.23    2,443,618.13       72.23 939,538.87         27.77     

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอนแก่น1,595,172.00        -                   -     1,177,862.24         73.84    1,177,862.24       73.84 417,309.76         26.16     

**  2100700043  ศูนย์บริการธุรกิจสุขภาพ 1,432,500.00        -                   -     941,394.26           65.72    941,394.26         65.72 491,105.74         34.28     



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ

*** รวมงบประมาณ 149,330,793.00    10,235,473.75   86,200,926.10      96,436,399.85    51,594,393.15    

**  2100700001  กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร 643,000.00          -                  355,561.17          355,561.17        287,438.83        

*   21007140003002000000  รายการงบ 45,000.00 21,750.00             21,750.00           23,250.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 43,000.00 -                    43,000.00           

*   21007320008002000000  รายการงบ 270,000.00 195,000.00           195,000.00         75,000.00           

*   21007350001002000000  รายการงบ 236,000.00 138,811.17           138,811.17         97,188.83           

*   21007350002002000000  รายการงบ 49,000.00 -                    49,000.00           

**  2100700002  กลุ่มตรวจสอบภายใน 921,425.00          -                  594,088.95          594,088.95        327,336.05        

*   21007140003002000000  รายการงบ 187,600.00 110,700.00           110,700.00         76,900.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 74,625.00 -                    74,625.00           

*   21007320008002000000  รายการงบ 360,000.00 253,000.00           253,000.00         107,000.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 299,200.00 230,388.95           230,388.95         68,811.05           

**  2100700003  ส านักงานเลขานุการกรม 26,210,630.00     899,002.10        13,758,809.88      14,657,811.98    11,552,818.02    

*   21007140003002000000  รายการงบ 1,101,865.00 701,701.92           701,701.92         400,163.08          

*   21007320006002000000  รายการงบ 200,000.00 -                    200,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,520,635.00 727,097.10         830,060.66           1,557,157.76       963,477.24          

*   21007350001002000000  รายการงบ 21,286,130.00 171,905.00         12,137,047.30       12,308,952.30     8,977,177.70       

*   21007350002002000000  รายการงบ 1,102,000.00 90,000.00             90,000.00           1,012,000.00       

**  2100700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ7,641,632.00       150,300.00        5,816,958.12       5,967,258.12     1,674,373.88      

*   21007140003002000000  รายการงบ 779,000.00 437,250.00           437,250.00         341,750.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 9,000.00 -                    9,000.00             

*   21007320008002000000  รายการงบ 4,128,132.00 2,875,456.70         2,875,456.70       1,252,675.30       

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,725,500.00 150,300.00         2,504,251.42         2,654,551.42       70,948.58           

**  2100700006  กองแบบแผน 5,517,250.00       554,871.28        2,888,102.01       3,442,973.29     2,074,276.71      

*   21007140003002000000  รายการงบ 510,500.00 227,690.00           227,690.00         282,810.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 681,700.00 65,589.90             65,589.90           616,110.10          

*   21007320008002000000  รายการงบ 1,667,300.00 522,834.00         541,956.16           1,064,790.16       602,509.84          

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,657,750.00 32,037.28           2,052,865.95         2,084,903.23       572,846.77          

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย์ 4,142,820.00       1,022,231.48     2,172,648.49       3,194,879.97     947,940.03        

*   21007140003002000000  รายการงบ 426,040.00 239,659.00           239,659.00         186,381.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 3,000.00 -                    3,000.00             

*   21007320008002000000  รายการงบ 2,346,960.00 979,566.28         808,881.05           1,788,447.33       558,512.67          

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,366,820.00 42,665.20           1,124,108.44         1,166,773.64       200,046.36          

**  2100700008  ศบส.ท่ี 5 3,432,750.10       57,500.00         2,761,561.55       2,819,061.55     613,688.55        

*   21007140003002000000  รายการงบ 80,000.00 46,534.00             46,534.00           33,466.00           

*   21007320006002000000  รายการงบ 867,500.00 57,500.00           573,858.49           631,358.49         236,141.51          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,633,567.00 1,338,927.46         1,338,927.46       294,639.54          

*   21007320008002000000  รายการงบ 150,000.00 136,700.00           136,700.00         13,300.00           

*   21007350001002000000  รายการงบ 276,500.00 247,781.50           247,781.50         28,718.50           

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566  งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566  งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)
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*   21007350002002000000  รายการงบ 419,183.10 416,320.10           416,320.10         2,863.00             

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 1,440.00               1,440.00             4,560.00             

**  2100700009  ศบส.ท่ี 7 3,192,682.00       9,100.00           2,403,080.62       2,412,180.62     780,501.38        

*   21007140003002000000  รายการงบ 86,000.00 49,640.00             49,640.00           36,360.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,742,061.00 1,380,348.00         1,380,348.00       361,713.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 9,100.00            589,946.85           599,046.85         300,953.15          

*   21007350001002000000  รายการงบ 282,500.00 273,607.77           273,607.77         8,892.23             

*   21007350002002000000  รายการงบ 176,121.00 109,538.00           109,538.00         66,583.00           

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

**  2100700010  ศบส.ท่ี 3 2,906,158.00       17,466.68         2,179,012.55       2,196,479.23     709,678.77        

*   21007140003002000000  รายการงบ 52,500.00 25,683.00             25,683.00           26,817.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,227,322.00 872,411.00           872,411.00         354,911.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 436,000.00 371,469.24           371,469.24         64,530.76           

*   21007350002002000000  รายการงบ 1,184,336.00 17,466.68           905,709.31           923,175.99         261,160.01          

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 3,740.00               3,740.00             2,260.00             

**  2100700011  ศบส.ท่ี 9 3,270,136.00       12,600.00         2,942,901.39       2,955,501.39     314,634.61        

*   21007140003002000000  รายการงบ 36,000.00 16,321.00             16,321.00           19,679.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,895,212.00 1,660,620.69         1,660,620.69       234,591.31          

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 12,600.00           881,453.84           894,053.84         5,946.16             

*   21007350001002000000  รายการงบ 274,500.00 228,469.86           228,469.86         46,030.14           

*   21007350002002000000  รายการงบ 158,424.00 156,036.00           156,036.00         2,388.00             

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

**  2100700012  ศบส.ท่ี 10 3,524,726.00       25,000.00         2,378,969.75       2,403,969.75     1,120,756.25      

*   21007140003002000000  รายการงบ 306,258.00 186,464.00           186,464.00         119,794.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,834,533.00 1,174,813.00         1,174,813.00       659,720.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 25,000.00           603,548.32           628,548.32         271,451.68          

*   21007350001002000000  รายการงบ 278,000.00 244,919.43           244,919.43         33,080.57           

*   21007350002002000000  รายการงบ 199,935.00 163,225.00           163,225.00         36,710.00           

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00               6,000.00             -                    

**  2100700013  ศบส.ท่ี 1 3,807,610.00       65,940.00         3,076,733.47       3,142,673.47     664,936.53        

*   21007140003002000000  รายการงบ 246,500.00 133,250.00           133,250.00         113,250.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 650,000.00 607,679.92           607,679.92         42,320.08           

*   21007320007002000000  รายการงบ 977,855.00 670,260.00           670,260.00         307,595.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 708,500.00 65,940.00           640,832.75           706,772.75         1,727.25             

*   21007350002002000000  รายการงบ 1,218,755.00 1,023,000.80         1,023,000.80       195,754.20          

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 1,710.00               1,710.00             4,290.00             

**  2100700014  ศบส.ท่ี 12 3,470,339.00       -                  2,754,086.91       2,754,086.91     716,252.09        

*   21007140003002000000  รายการงบ 166,500.00 89,269.00             89,269.00           77,231.00           

*   21007320006002000000  รายการงบ 290,000.00 234,175.60           234,175.60         55,824.40           



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566  งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,552,839.00 2,002,623.31         2,002,623.31       550,215.69          

*   21007320008002000000  รายการงบ 150,000.00 148,299.00           148,299.00         1,701.00             

*   21007350001002000000  รายการงบ 305,000.00 279,720.00           279,720.00         25,280.00           

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

**  2100700015  ศบส.ท่ี 6 2,732,071.00       25,680.00         2,040,660.74       2,066,340.74     665,730.26        

*   21007140003002000000  รายการงบ 59,750.00 30,650.00             30,650.00           29,100.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,391,274.00 1,021,863.42         1,021,863.42       369,410.58          

*   21007320008002000000  รายการงบ 650,000.00 25,680.00           578,901.72           604,581.72         45,418.28           

*   21007350001002000000  รายการงบ 288,500.00 195,403.60           195,403.60         93,096.40           

*   21007350002002000000  รายการงบ 336,547.00 207,842.00           207,842.00         128,705.00          

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00               6,000.00             -                    

**  2100700016  ศบส.ท่ี 11 2,947,091.00       40,800.00         2,197,428.35       2,238,228.35     708,862.65        

*   21007140003002000000  รายการงบ 91,000.00 48,015.00             48,015.00           42,985.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,904,846.00 40,800.00           1,517,719.53         1,558,519.53       346,326.47          

*   21007320008002000000  รายการงบ 400,000.00 221,941.98           221,941.98         178,058.02          

*   21007350001002000000  รายการงบ 285,000.00 193,985.84           193,985.84         91,014.16           

*   21007350002002000000  รายการงบ 260,245.00 215,766.00           215,766.00         44,479.00           

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน12,520,440.00     3,020,012.40     4,384,568.89       7,404,581.29     5,115,858.71      

*   21007140003002000000  รายการงบ 464,500.00 250,400.00           250,400.00         214,100.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 5,245,400.00 1,430,012.40      2,538,866.89         3,968,879.29       1,276,520.71       

*   21007350001002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

*   21007350002002000000  รายการงบ 6,804,540.00 1,590,000.00      1,595,302.00         3,185,302.00       3,619,238.00       

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง 1,902,300.00       18,297.00         1,523,475.12       1,541,772.12     360,527.88        

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,390,000.00 18,297.00           1,122,046.50         1,140,343.50       249,656.50          

*   21007350001002000000  รายการงบ 468,500.00 367,753.62           367,753.62         100,746.38          

*   21007350002002000000  รายการงบ 37,800.00 33,675.00             33,675.00           4,125.00             

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

**  2100700021  ศสม.ภาคใต้ 1,317,300.00       10,000.00         1,164,360.48       1,174,360.48     142,939.52        

*   21007140003002000000  รายการงบ 75,000.00 46,710.00             46,710.00           28,290.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,014,000.00 10,000.00           900,985.94           910,985.94         103,014.06          

*   21007350001002000000  รายการงบ 211,500.00 203,154.54           203,154.54         8,345.46             

*   21007350002002000000  รายการงบ 10,800.00 9,910.00               9,910.00             890.00               

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 3,600.00               3,600.00             2,400.00             

**  2100700022  ศสม.ชายแดนภาคใต้ 1,529,800.00       105,585.00        1,242,453.90       1,348,038.90     181,761.10        

*   21007140003002000000  รายการงบ 90,500.00 51,105.00             51,105.00           39,395.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 860,000.00 7,500.00            730,708.24           738,208.24         121,791.76          

*   21007350001002000000  รายการงบ 187,500.00 186,746.66           186,746.66         753.34               

*   21007350002002000000  รายการงบ 385,800.00 98,085.00           267,979.00           366,064.00         19,736.00           



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ
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ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 5,915.00               5,915.00             85.00                 

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,942,800.00       45,405.50         1,028,003.95       1,073,409.45     869,390.55        

*   21007140003002000000  รายการงบ 135,000.00 70,095.00             70,095.00           64,905.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,661,800.00 45,405.50           862,781.87           908,187.37         753,612.63          

*   21007350001002000000  รายการงบ 96,000.00 45,305.08             45,305.08           50,694.92           

*   21007350002002000000  รายการงบ 50,000.00 49,822.00             49,822.00           178.00               

**  2100700026   กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ5,558,400.00       82,558.00         3,061,861.64       3,144,419.64     2,413,980.36      

*   21007140003002000000  รายการงบ 381,000.00 217,750.00           217,750.00         163,250.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 6,000.00 2,000.00               2,000.00             4,000.00             

*   21007320008002000000  รายการงบ 3,103,800.00 1,920,640.00         1,920,640.00       1,183,160.00       

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,067,600.00 82,558.00           921,471.64           1,004,029.64       1,063,570.36       

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพทย์ครบวงจร4,870,500.00       20,482.80         2,045,118.06       2,065,600.86     2,804,899.14      

*   21007140003002000000  รายการงบ 72,000.00 34,800.00             34,800.00           37,200.00           

*   21007170014002000000  รายการงบ 2,317,200.00 68,180.00             68,180.00           2,249,020.00       

*   21007320007002000000  รายการงบ 3,000.00 -                    3,000.00             

*   21007320008002000000  รายการงบ 2,311,500.00 12,860.80           1,822,409.05         1,835,269.85       476,230.15          

*   21007350001002000000  รายการงบ 166,800.00 7,622.00            119,729.01           127,351.01         39,448.99           

**  2100700028  กองกฎหมาย 3,572,870.00       20,683.08         2,775,857.50       2,796,540.58     776,329.42        

*   21007140003002000000  รายการงบ 478,000.00 257,615.00           257,615.00         220,385.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 6,000.00 2,000.00               2,000.00             4,000.00             

*   21007320008002000000  รายการงบ 1,292,130.00 989,533.24           989,533.24         302,596.76          

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,796,740.00 20,683.08           1,526,709.26         1,547,392.34       249,347.66          

**  2100700029  กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 13,194,200.00     3,891,652.21     3,513,184.00       7,404,836.21     5,789,363.79      

*   21007140003002000000  รายการงบ 84,000.00 44,700.00             44,700.00           39,300.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,175,000.00 1,186,256.45      828,337.50           2,014,593.95       160,406.05          

*   21007350001002000000  รายการงบ 10,885,200.00 2,705,395.76      2,640,146.50         5,345,542.26       5,539,657.74       

*   21007350002002000000  รายการงบ 50,000.00 -                    50,000.00           

**  2100700031  กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล 1,930,900.00       -                  1,220,504.65       1,220,504.65     710,395.35        

*   21007140003002000000  รายการงบ 325,000.00 176,208.00           176,208.00         148,792.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 897,300.00 370,000.00           370,000.00         527,300.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 708,600.00 674,296.65           674,296.65         34,303.35           

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 7,988,890.00       99,015.00         5,396,915.30       5,495,930.30     2,492,959.70      

*   21007140003002000000  รายการงบ 123,000.00 63,750.00             63,750.00           59,250.00           

*   21007320006002000000  รายการงบ 4,616,250.00 2,774,447.30         2,774,447.30       1,841,802.70       

*   21007320007002000000  รายการงบ 810,240.00 565,302.00           565,302.00         244,938.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 540,000.00 322,500.00           322,500.00         217,500.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,899,400.00 99,015.00           1,670,916.00         1,769,931.00       129,469.00          

**  2100700034  กลุ่มงานจริยธรรม 500,800.00          -                  264,574.94          264,574.94        236,225.06        

*   21007140003002000000  รายการงบ 108,000.00 53,400.00             53,400.00           54,600.00           
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*   21007320007002000000  รายการงบ 50,000.00 49,511.79             49,511.79           488.21               

*   21007320008002000000  รายการงบ 135,000.00 105,000.00           105,000.00         30,000.00           

*   21007350001002000000  รายการงบ 25,000.00 5,438.15               5,438.15             19,561.85           

*   21007560004002000000  รายการงบ 182,800.00 51,225.00             51,225.00           131,575.00          

**  2100700035  ศบส.4 2,328,640.00       35,250.00         1,732,567.34       1,767,817.34     560,822.66        

*   21007140003002000000  รายการงบ 27,000.00 12,300.00             12,300.00           14,700.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,216,504.00 971,676.00           971,676.00         244,828.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 225,000.00 93,840.00             93,840.00           131,160.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 391,000.00 35,250.00           310,516.88           345,766.88         45,233.12           

*   21007350002002000000  รายการงบ 463,136.00 341,574.46           341,574.46         121,561.54          

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 2,660.00               2,660.00             3,340.00             

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ 1,334,065.00       -                  1,136,800.88       1,136,800.88     197,264.12        

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,101,565.00 950,887.40           950,887.40         150,677.60          

*   21007350001002000000  รายการงบ 199,500.00 153,063.48           153,063.48         46,436.52           

*   21007350002002000000  รายการงบ 27,000.00 26,950.00             26,950.00           50.00                 

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 5,900.00               5,900.00             100.00               

**  2100700038  ศบส.ท่ี 2 3,491,790.00       6,041.22           2,611,096.37       2,617,137.59     874,652.41        

*   21007140003002000000  รายการงบ 680,500.00 364,420.00           364,420.00         316,080.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 45,000.00 45,000.00             45,000.00           -                    

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,118,140.00 712,886.00           712,886.00         405,254.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,046,000.00 6,041.22            886,640.37           892,681.59         153,318.41          

*   21007350002002000000  รายการงบ 596,150.00 596,150.00           596,150.00         -                    

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00               6,000.00             -                    

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ730,350.00          -                  216,104.50          216,104.50        514,245.50        

*   21007140003002000000  รายการงบ 57,000.00 32,350.00             32,350.00           24,650.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 154,450.00 -                    154,450.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 135,000.00 99,500.00             99,500.00           35,500.00           

*   21007350001002000000  รายการงบ 383,900.00 84,254.50             84,254.50           299,645.50          

**  2100700040  ศบส.ท่ี 8 3,383,157.00       -                  2,443,618.13       2,443,618.13     939,538.87        

*   21007140003002000000  รายการงบ 98,000.00 46,422.00             46,422.00           51,578.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,820,719.00 1,412,324.00         1,412,324.00       408,395.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 525,839.65           525,839.65         374,160.35          

*   21007350001002000000  รายการงบ 285,000.00 244,351.48           244,351.48         40,648.52           

*   21007350002002000000  รายการงบ 273,438.00 214,681.00           214,681.00         58,757.00           

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00             

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 1,595,172.00       -                  1,177,862.24       1,177,862.24     417,309.76        

*   21007140003002000000  รายการงบ 55,307.00 29,807.00             29,807.00           25,500.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,307,565.00 1,015,288.89         1,015,288.89       292,276.11          

*   21007350001002000000  รายการงบ 197,500.00 101,496.35           101,496.35         96,003.65           
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*   21007350002002000000  รายการงบ 28,800.00 28,800.00             28,800.00           -                    

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 2,470.00               2,470.00             3,530.00             

**  2100700043  ศูนย์บริการธุรกิจสุขภาพ 1,432,500.00       -                  941,394.26          941,394.26        491,105.74        

*   21007140003002000000  รายการงบ 75,000.00 34,350.00             34,350.00           40,650.00           

*   21007320007002000000  รายการงบ 418,235.00 308,000.00           308,000.00         110,235.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 614,265.00 405,000.00           405,000.00         209,265.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 325,000.00 194,044.26           194,044.26         130,955.74          



 ใบส่ังซ้ือ/ส่ังจ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ

รวมงบประมาณท้ังส้ิน    60,991,900.00    15,657,380.00       25.67    16,528,058.69     27.10    32,185,438.69     52.77   28,806,461.31 47.23     

**  2100700000  กรม สบส.     18,167,235.31                     -   -                              -   -                           -   -            18,167,235.31 100.00    

**  2100700003  ส านักงานเลขานุการกรม    19,844,353.00     10,466,580.00 52.74             9,108,347.00 45.90        19,574,927.00 98.64             269,426.00 1.36        

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย์      2,928,100.00       1,761,800.00 60.17             1,166,300.00 39.83          2,928,100.00 100.00                       -   -         

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ      1,358,000.00       1,358,000.00 100.00                         -   -             1,358,000.00 100.00                       -   -         

**  2100700028  กองกฏหมาย       1,355,000.00       1,355,000.00 100.00                         -   -             1,355,000.00 100.00                       -   -         

**  2100700029  กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ    10,369,800.00                     -   -                              -   -                           -   -            10,369,800.00 100.00    

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน         492,300.00         140,000.00 28.44               352,300.00 71.56            492,300.00 100.00                       -   -         

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ        720,000.00         576,000.00 80.00               144,000.00 20.00            720,000.00 100.00                       -   -         

สรุปปะหน้ารายละเอียดการเบิกจ่ายเงินงบประมาณปี 2566

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

 หมายเหตุรหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

 คงเหลือ  ร้อยละ

หมายเหตุ แสดงเฉพาะหน่วยงานท่ีเบิกจ่ายยังไม่แล้วเสร็จ



ใบส่ังซ้ือ/ส่ังจ้าง ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม ร้อยละ

รวมงบประมาณท้ังส้ิน 60,991,900.00   15,657,380.00   25.67   16,528,058.69   27.10   28,806,461.31   47.23         

**  2100700000  กรม สบส. 18,167,235.31   -                 -      -                 -      18,167,235.31   100.00       เงินเหลือจ่าย

**  2100700003 ส านักงานเลขานุการกรม 19,844,353.00   10,466,580.00   52.74   9,108,347.00     45.90   269,426.00       1.36          -                  

21007350001003220001 อาคารบริการ ปฏิบัติการ และจอดรถ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี19,507,800.00     10,466,580.00    53.65    9,041,220.00      46.35    -                   -             
21007350001003110024 ระบบลงเวลาปฏิบัติราชการอิเล็กทรอนิกส์ 214,000.00         -                   -       -                   214,000.00        100.00        
21007350001003110025 โพเดียม 55,426.00          -                   -       -                   -       55,426.00          100.00        

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย์ 2,928,100.00     1,761,800.00     60.17   1,166,300.00     39.83   -                 -            -                  

21007350001003110001 เคร่ืองวิเคราะห์การท างานของเคร่ืองช่วยหายใจและเคร่ืองดมยาสลบ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี791,800.00         791,800.00        100.00  -                   -       -                   -             

21007350001003110004 เคร่ืองรับ – ส่งวิทยุคมนาคมระบบ HF/SSB และอุปกรณ์พร้อมติดต้ัง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี970,000.00         970,000.00        100.00  -                   -       -                   -             

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ 1,358,000.00     1,358,000.00     100.00 -                 -      -                 -            -                  

21007350001003120001 รถโดยสารขนาด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี1,358,000.00      1,358,000.00      100.00  -                   -       -                   -             

**  2100700028  กองกฏหมาย 1,355,000.00     1,355,000.00     100.00 -                 -       -                 -             -                  

21007350001003120001 รถโดยสารขนาด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือก าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่ ากว่า 90 กิโลวัตต์ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี1,355,000.00      1,355,000.00      100.00  -                   -       -                   -             

**  2100700029 กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 10,369,800.00   -                 -      -                 -      10,369,800.00   100.00       -                  

21007350001003120002 จัดหาอุปกรณ์ใช้งานร่วมกับระบบประชุมทางไกลออนไลน์ ผ่านระบบอินเตอร์เน็ต กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี10,369,800.00     -                   -       -                   -       10,369,800.00    100.00        

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 492,300.00       140,000.00       28.44   352,300.00       71.56   -                 -            -                  

21007350001003110021 พัฒนาระบบฐานข้อมูลการจัดท างบประมาณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี350,000.00         140,000.00        40.00    210,000.00        60.00    -                   -             

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ720,000.00       576,000.00       80.00   144,000.00       20.00   -                 -            -                  

21007350001003110022 โครงการพัฒนาระบบตรวจสอบและประเมินสถานพยาบาล คลินิก สถานประกอบการเพ่ือสุขภาพออนไลน์พร้อมปักหมุด ส าหรับการเฝ้าระวังด้านระบบบริการสุขภาพ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี720,000.00         576,000.00        80.00    144,000.00        20.00    -                   -             

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการท่ียังเบิกจ่ายยังไม่แล้วเสร็จ

งบประมาณสุทธิ
งบเบิกจ่าย

สรุปรายละเอียดการใช้จ่ายงบประมาณปี 2566

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ ร้อยละ
 เงินเหลือจ่ายโอน

กลับกรมฯ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 5,358,700.00   -              -     1,314,900.00   24.54     1,314,900.00    24.54     4,043,800.00    75.46     

**  2100700000  งบนโยบายกรม 2,858,700.00   -               -     -                 -        -                  -        2,858,700.00      100.00    

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 440,000.00     -               -     -                 -        -                  -        440,000.00        100.00    

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 180,000.00     -               -     -                 -        -                  -        180,000.00        100.00    

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 190,000.00     -               -     164,900.00      86.79     164,900.00       86.79     25,100.00          13.21     

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี220,000.00     -               -     -                 -        -                  -        220,000.00        100.00    

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 320,000.00     -               -     -                 -        -                  -        320,000.00        100.00    

**  2100700035  ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 1,000,000.00   -               -     1,000,000.00   100.00    1,000,000.00     100.00    -                  -        

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พิษณุโลก) 150,000.00     -               -     150,000.00      100.00    150,000.00       100.00    -                  -        

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

 หมายเหตุ
 งบคงเหลือ

หน่วยงาน



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 9,357,561,000.00    -             -     6,181,489,000.00    66.06  6,181,489,000.00    66.06  3,176,072,000.00    33.94  

**  2100700000 กรม สบส. 9,357,561,000.00      -              -     6,181,489,000.00     66.06  6,181,489,000.00     66.06  3,176,072,000.00     33.94   

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai) 

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

หน่วยงาน

ค่าป่วยการในการปฏิบัติหน้าท่ีของอาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน  (อสม.)

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย  งบคงเหลือ  หมาย

เหตุ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 2,752,707.00   -              -     1,827,200.36    66.38    1,827,200.36   66.38    925,506.64     33.62  

**  2100700008  ศบส.ท่ี  5 (ราชบุรี) 66,980.00        -               -      46,090.00         68.81     46,090.00        68.81     20,890.00        31.19   

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 53,520.00        -               -      -                  -        -                 -        53,520.00        100.00 

**  2100700010  ศบส.ท่ี  3 (นครสวรรค์) 62,840.00        -               -      41,235.00         65.62     41,235.00        65.62     21,605.00        34.38   

**  2100700011  ศบส.ท่ี  9 (นครราชสีมา) 76,700.00        -               -      -                  -        -                 -        76,700.00        100.00 

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 69,360.00        -               -      54,360.00         78.37     54,360.00        78.37     15,000.00        21.63   

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 53,160.00        -               -      53,160.00         100.00   53,160.00        100.00   -                 -      

**  2100700014  ศบส.ท่ี  12 (สงขลา) 81,960.00        -               -      66,130.00         80.69     66,130.00        80.69     15,830.00        19.31   

**  2100700015  ศบส.ท่ี  6 (ชลบุรี) 82,280.00        -               -      67,935.00         82.57     67,935.00        82.57     14,345.00        17.43   

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี 237,740.00      -               -      199,600.00       83.96     199,600.00      83.96     38,140.00        16.04   

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน15,380.00        -               -      4,560.00           29.65     4,560.00          29.65     10,820.00        70.35   

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพทย์ครบวงจร1,816,707.00    -               -      1,258,010.36     69.25     1,258,010.36    69.25     558,696.64      30.75   

**  2100700035  ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 49,380.00        -               -      -                  -        -                 -        49,380.00        100.00 

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พิษณุโลก) 34,980.00        -               -      -                  -        -                 -        34,980.00        100.00 

**  2100700040  ศบส.ท่ี  8 (อุดรธานี) 51,720.00        -               -      36,120.00         69.84     36,120.00        69.84     15,600.00        30.16   

 งบประมาณ

ท่ีได้รับจัดสรร

 หมาย

เหตุ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

 งบคงเหลือ
หน่วยงาน

งบรายจ่ายอ่ืน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

 งบเบิกจ่าย



PO ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ คงเหลือ ร้อยละ

งบประมาณ         1,300,000.00                -          -           454,773.18   34.98         845,226.82    65.02 

ส านักตรวจราชการกระทรวงสาธารณสุข 300,000.00            -              -      111,895.00            37.30          188,105.00     62.70 

กรมการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก 300,000.00            -              -      -                           -            300,000.00   100.00 

สสจ.สมุทรปราการ 500,000.00            -              -      342,878.18            68.58          157,121.82     31.42 

สสจ.นครราชสีมา 200,000.00              -               -       -                              -             200,000.00    100.00 

 งบประมาณท่ีจัดสรร
ผลการเบิกจ่ายเงิน

หน่วยงาน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณปี 2566  ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566



ท่ี รายการ
หน่วยงานท่ีรับ

งบประมาณ

หน่วยงานท่ี

ให้เบิกแทน
 งบประมาณสุทธิ

 ใบส่ังซ้ือ/

สัญญา
 เบิกจ่ายสะสม  รวม PO+เบิกจ่าย  คงเหลือสุทธิ

รวมงบประมาณเบิกแทนกันท้ังหมด       950,000.00              -      161,460.00        161,460.00       788,540.00 

1
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
กองสุขศึกษา สป.        300,000.00               -         79,240.00           79,240.00        220,760.00 

2
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 1 สป.          40,000.00               -         40,000.00           40,000.00                    -   

3
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 2 สป.           5,000.00               -          5,000.00            5,000.00                    -   

4
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 6 สป.           5,000.00               -          2,220.00            2,220.00            2,780.00 

5
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 7 สป.          20,000.00               -                   -                       -            20,000.00 

6
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 8 สป.          35,000.00               -         35,000.00           35,000.00                    -   

7
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 9 สป.          20,000.00               -                   -                       -            20,000.00 

8
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 10 สป.          25,000.00               -                   -                       -            25,000.00 

สรุปการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2566   รับเบิกแทน

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566



ท่ี รายการ
หน่วยงานท่ีรับ

งบประมาณ

หน่วยงานท่ี

ให้เบิกแทน
 งบประมาณสุทธิ

 ใบส่ังซ้ือ/

สัญญา
 เบิกจ่ายสะสม  รวม PO+เบิกจ่าย  คงเหลือสุทธิ

สรุปการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2566   รับเบิกแทน

ณ วันท่ี 30 เมษายน 2566

9
เพ่ือด าเนินงานด้านการบริหารงานก่อสร้างให้กับสถานบริการสุขภาพใน

สังกัดส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
กองแบบแผน สป.        500,000.00               -                       -          500,000.00 


